Рэспублжа Беларусь
АЗЯРН1ЦК1

СЕЛЬСЮ  ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

dJD'fd

Республика Беларусь
ОЗЕРНИЦКИЙ

СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

№ S3
в. Азярн1ца
д. Озерница

Об установлении на 2014 е о д

коэффициента к размеру
арендной платы за земельные
участки, находящиеся в
государственной собственности

«
На основании подпункта 2.2. пункта 2 Указа Президента Республики

Беларусь от 1 марта 2010 г. №101 «О взимании арендной платы за
земельные участки, находящиеся в государственной собственности»
Озерницкий сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить на 2014 год, если иное не определено
законодательством Республики Беларусь, повышающий коэффициент
2,0 к размеру арендной платы, уплачиваемой физическими лицами за
земельные участки, находящиеся в государственной собственности и
расположенные на территории Озерницкого сельсовета.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Слонимского районного исполнительного комитета ww w . s lonim . a,rod no-
region.by в глобальной компьютерной сети Интернет.

3. Настоящее реще*ще,„вступает в силу с 1 января 2014 г.
О К,

//
11редседатель
Управляющий делами <т?

СОГЛАСОВАНО
Начальник инспекции
Министерства по налогам и
сборам Республики Беларусь по
Слонимскому району

Е.С.Миско

A.H.Ilci ъко
Е.И.Матлаш \ к

с.

000818 ГО У П П аО чм и ^. тип.» 2002 з. 2999 т. 1000 А4